
ПОПИСЕН РЕОН 18 (ВЕЛЕС, ЧАШКА, ГРАДСКО)

СПИСОК НА ПОЛОЖЕНИ КАНДИДАТИ СО БОДОВИ ОД ТЕСТИРАЊЕ НА 

КАНДИДАТИ ЗА ПОПИШУВАЧИ И РЕОНСКИ ИНСТРУКТОРИ ОДРЖАНО НА 

19 И 20.08.2021 ГОДИНА

Ред.бр. Име Презиме Нас. Место Бодови

1 СТОЈАН НИКОЛОВСКИ ВЕЛЕС 96

2 СТОЈАН СТОЈАНОВ ВЕЛЕС 87

3 ЗОРАН СТОЈЧЕВСКИ ВЕЛЕС 92

4 ХРИСТИЈАН БОШКОВ ГРАДСКО 89

5 НАДИЦА ЏАМПАЛОВА ВЕЛЕС 88

6 МАРИЈА ТАШЕВСКА БАШИНО СЕЛО 88

7 ДРАГАН АНДОВСКИ ВЕЛЕС 73

8 АЛЕКСАНДАР САЗДОВСКИ ВЕЛЕС 93

9 БОЈАН ТРАЈКОВСКИ ВЕЛЕС 76

10 СЛАВЈАНКА ДИМИТРОВА ВЕЛЕС 77

11 АНГЕЛА НЕДЕЛКОВСКА ВЕЛЕС 84

12 МОНИКА СТОЈАНОВСКА ЧАШКА 98

13 БРАНКО ВОЛЧЕСКИ ВЕЛЕС 83

14 ВАСИЛ КОСТОВ ВЕЛЕС 70

15 АМЕЛА КИЦАРА ВЕЛЕС 89

16 АЛЕКСАНДРА СПИРИДОНОВА ВЕЛЕС 88

17 ДИМИТАР НЕДЕЛКОВСКИ ВЕЛЕС 84

18 ТАМАРА ТРАЈАНОВСКА ГРАДСКО 86

19 СТЕФАН БОГОЕВСКИ ВЕЛЕС 86

20 СТЕФАН ИВАНОВ ВЕЛЕС 95

21 ХРИСТИНА СТОЈЧЕВСКА ИВАНКОВЦИ 80

22 МАРТИНА СПИРИДОНОВА ВЕЛЕС 100

23 АЛЕКСАНДРА МЕЧКАРОВСКА ВЕЛЕС 100

24 АЛЕКСАНДРА ТРАЈКОВСКА ЧАШКА 73

25 МАРТИНА АПОСТОЛОВСКА ВЕЛЕС 100

26 ЃОКО СТОЈАНОВСКИ ЧАШКА 94

27 ИБАДЕТ ЛАТИФОВ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 59

28 ЕСРА ОСМАНОВА ВЕЛЕС 61

29 СТЕФАН СПАСОВСКИ ИВАНКОВЦИ 81

30 ЃОРЕ АНДОВ ВЕЛЕС 78

31 ВЕСНА ТЕМЕЛКОВСКА ОМОРАНИ 84

32 БЛАГИЦА ТЕМЕЛКОВСКА ОМОРАНИ 72

33 ГРОЗДАН МИЦЕВ ВЕЛЕС 87

34 МИЛЕВА МАЛИНОВА ВЕЛЕС 95

35 ИВАН ПАНОВ ВЕЛЕС 81

36 ВИОЛЕТА АРСОВА ВЕЛЕС 79

37 ПЕТРЕ МАРТИНОВ ВЕЛЕС 77

38 МАРТИНА ПЕРЕСКА ВЕЛЕС 94

39 АНДРЕА АРСОВА ВЕЛЕС 89

40 ЉУПЧО ПАНОВСКИ ЧАШКА 65

41 БЕДРИЕ СЕЈФУЛА КАРИМАНОВА ВЕЛЕС 70

42 СТЕФАН ТОДЕВСКИ ВЕЛЕС 93

43 ЃОРЃИ ДИМОВСКИ ВЕЛЕС 90

44 КАТЕРИНА ШАЌИРОВСКА СОГЛЕ 85

45 МАРИНЕЛА КОСТОВА ВЕЛЕС 81
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46 СТАНКА КИТАНОВСКА МАМУТЧЕВО 88

47 ЕЛИЗАБЕТА ДОЈЧИНОВСКА ЧАШКА 89

48 ЃОРЃИ ШАЛЕВ ВЕЛЕС 75

49 БЛАГИЦА ТОПАЛОВА ВЕЛЕС 73

50 ОРЦЕ МАНАСИЕВ ВЕЛЕС 86

51 МИЛА МИШЕВСКА ВЕЛЕС 84

52 МИТЕ ЈОВАНОВСКИ ЧАШКА 78

53 ВИКТОРИЈА СТОЈКОВА ЧАШКА 87

54 БИЛЈАНА АНГЕЛОВА-СМИЛЕВА ВЕЛЕС 85

55 ВИКТОРИЈА ПАВЛОВСКА ЧАШКА 85

56 ЃОРЃИ МАНЧЕВ ВЕЛЕС 94

57 МАРИЈА КОЛАРОВСКА ВЕЛЕС 76

58 ЕМИЛ СМИЛЕВ ВЕЛЕС 91

59 ДРАГАН МИХАЈЛОВ ВЕЛЕС 77

60 ВЛАТКО ЈОВАНОВСКИ БОГОМИЛА 84

61 ДАВИД ТОДОРОВ ВЕЛЕС 88

62 АНАМАРИЈА АНДОВСКА ЧАШКА 75

63 ХРИСТИНА АНАСТОВА ВЕЛЕС 100

64 ДАШМИР РАМАДАНОВ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 86

65 ЈУЛИЈА ДИМИТРОВА ВИНИЧАНИ 66

66 ТИНА БОЖИКОВА ВЕЛЕС 92

67 ЗОРИЦА МАЏАРОВА ВЕЛЕС 76

68 МАКЕДОНКА БОЈАЏИЕВА ВЕЛЕС 76

69 КРИСТИНА ЗАЗОВА ВЕЛЕС 74

70 ДЕРЈА ОСМАНОВА ВЕЛЕС 58

71 АЛИ АЛИЕВ ВЕЛЕС 79

72 УБАВКА ЈОВАНОВА ВЕЛЕС 100

73 МИЛАН ЈОВАНОВ ВЕЛЕС 97

74 МАРТИН ШАЌИРОВ ВЕЛЕС 79

75 МАРТИН ВЕЛКОВ ВЕЛЕС 79

76 МИА БОТИНОВА ДИМИТРОВА ВЕЛЕС 92

77 ФИЛИП ОГЊАНОВ ВЕЛЕС 78

78 МАРИЈАНА ЃОРЃИЕВА ВЕЛЕС 76

79 ТРАЈЧЕ БОЈАЏИЕВ ВЕЛЕС 80

80 БОЈАН ВЕЛКОВСКИ ВЕЛЕС 88

81 РЕЏЕП ЛИМАНИ БУЗАЛКОВО 62

82 АЛЕКСАНДАР ЈОВЧЕВСКИ ВЕЛЕС 95

83 АЛЕКСАНДАР ЈОСИФОВСКИ ВЕЛЕС 78

84 ВЛАДО КОЦЕВСКИ ВЕЛЕС 61

85 САШКО ЈОВЧЕВСКИ ВЕЛЕС 86

86 САЈЕД САМИ ХЕДЕР ША ВЕЛЕС 53

87 ДАВИД КАРАКОЛЕВ ВЕЛЕС 78

88 ЉУБЧО ЈОВАНОВ ВЕЛЕС 100

89 АНЕТА ПЕТРОВА АНГЕЛОВА ДОЛНО КАЛАСЛАРИ 83

90 ФАТИМЕ АБДУЛОВСКА ВЕЛЕС 71
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91 ВАЛЕРИЈА ФИЛИПОВА ВЕЛЕС 80

92 НАДА МИШКОВСКА ВЕЛЕС 61

93 ДАРКО ТРАЈКОВСКИ-ПУШКАШ ВЕЛЕС 91

94 БОШКО ЃОРЃЕВИЌ ВЕЛЕС 84

95 ДАНИЕЛА ДИМИТРОВА ГРАДСКО 91

96 СЕЈФИ АМЗОВ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 77

97 ЃОРЃИ МИТЕВСКИ ВЕЛЕС 77

98 МАЈА ДИМОВСКА ВЕЛЕС 91

99 ЛУЛЗИМ КАДРИОВ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 93

100 ЈОВАНА АНДОВСКА ВЕЛЕС 92

101 ЛЕНЧЕ ЃОРЃИОВА ЧАШКА 93

102 АЛЕКСАНДАР ПАНЗОВ ВЕЛЕС 96

103 САБАХУДИН ШАБАНОВ ГОРНО ЈАБОЛЧИШТЕ 62

104 МАРИН ПЕТРУШЕВ ВЕЛЕС 82

105 СТОЈАНЧЕ ПЕТРУШЕВ ВЕЛЕС 92

106 БИЉАНА БОГДАНОВСКА ВЕЛЕС 89

107 РИСТО МАСИНОВ ВЕЛЕС 82

108 ПАВЛИНА МИТЕВА ЧАШКА 89

109 ИВОНА СИЛЕВА ВЕЛЕС 82

110 ЕЛЕНА ЃОРЃИЕВА ТОШЕВА ВЕЛЕС 96

111 РАМАЗАН ИСМАИЛИ БУЗАЛКОВО 81

112 НАТАЛИЈА РИСТОВСКА ВЕЛЕС 96

113 СТОЈАНЧЕ КОЦЕВ ГРАДСКО 77

114 САРА ЃОШЕВА НОГАЕВЦИ 75

115 СИМОНА АНДОВСКА ВЕЛЕС 89

116 АНАСТАСИЈА АНДОВСКА ВЕЛЕС 91

117 ИГОР ЧОКОВ ВЕЛЕС 69

118 ВЕСНА РИСТОВА ВЕЛЕС 72

119 АЛЕКСАНДРА БОЈКОВСКА ЦВЕТКОВСКА ВЕЛЕС 85

120 ЃОКО НАСТЕВ ВЕЛЕС 86

121 АЛЕКС ТРАЈКОВ ВЕЛЕС 81

122 ВАЛЕНТИНА ДОНЧОВА ВЕЛЕС 58

123 СЛАВЧЕ ШОПОВСКИ ВЕЛЕС 63

124 МАРТИНА АЛЧЕВА ВЕЛЕС 83

125 АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВСКА ЧАШКА 87

126 ФИЛИП ИЛИЕВ ВЕЛЕС 95

127 ЃОРЕ ЈОЛДАШЕВ ВЕЛЕС 92

128 ТОМИСЛАВ РУШКОВ ВЕЛЕС 79

129 МАРТИНА КОЦЕВА ВЕЛЕС 97

130 ВИКТОРИЈА ТРАЈКОВСКА ВЕЛЕС 79

131 СЛОБОДАН РИСТОВСКИ ЧАШКА 84

132 ЈОВАН ЛАЗАРКОВ ВЕЛЕС 79

133 ДАМЈАН ДОБРЕВСКИ ВЕЛЕС 72

134 МИЛКА ИГНОВА ВЕЛЕС 85
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